zarządzenie nr  300.1. 2014

wójta gminy jeleniewo

z dnia  30 kwietnia  2014  r

       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XXX/168/2013 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy na 2014 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 


 § 1.1. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych:

1) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę         27 108,80 zł

2) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę        27 108,80 zł

  - Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia

      
 § 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                 
1) Plan dochodów ogółem
   

 11 578 350,83 zł
z tego:
- bieżące w wysokości          
                   9 757 616,83 zł
- majątkowe w wysokości      
                   1 820 734,00 zł


2) Plan wydatków ogółem                               11 578 350,83 zł
z tego:
- bieżące w wysokości                  

      8 953 005,83 zł
- majątkowe w wysokości              

      2 625 345,00 zł








§ 3. Objaśnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 2.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 300.2014 z dnia 30 kwietnia 2014 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY JELENIEWO

Kazimierz Urynowicz
                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 300.1.2014
                                                                                                                                                                                     Wójta Gminy Jeleniewo
                                                                                                                                                                                     z dnia 30 kwietnia 2014 

 






   W sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

                                                                       PLAN WYDATKÓW PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 30 Kwietnia 2014 r.

	Rodzaj:
	Własne

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	400
	
	
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	763 419,00
	0,00
	763 419,00

	
	40095
	
	Pozostałą działalność
	763 419,00
	0,00
	763 419,00

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	72 123,00
	-23 601,00
	48 522,00

	
	
	6059
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	207 350,00
	23 601,00
	230 951,00

	750
	
	
	Administracja publiczna
	1 401 594,00
	0,00
	1 401 594,00

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	36 060,00
	- 1 500,00
	34 560,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	7 217,00
	- 1 500,00
	5 717,00

	
	75023
	
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	1 210 034,00
	1 500,00
	1 211 534,00

	
	
	4530
	Podatek od towarów i usług (VAT).
	4 300,00
	1 500,00
	5 800,00

	
	

	Razem:
	9 907 414,48
	0,00
	9 907 414,48


	Rodzaj:
	Zlecone

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	193 203,83
	0,00
	193 203,83

	
	01095
	
	Pozostałą działalność
	193 203,83
	0,00
	193 203,83

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5 736,11
	-2 007,80
	3 728,31

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	187 407,72
	2 007,80
	189 415,52

	Razem:
	1 559 983,35
	0,00
	1 559 983,35

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan
	Z tego

	
	
	
	
	
	Wydatki 
bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych,
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
	obsługa długu 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Wydatki razem:
	11 578 350,83
	8 953 005,83
	6 092 075,87
	3 964 776,00
	2 127 299,87
	514 404,00
	2 019 386,96
	271 972,00
	0,00
	55 167,00
	2 625 345,00
	2 625 345,00
	 1 699 076,00
	0,00


                                                                                                          Załącznik Nr 2

          Do Zarządzenia Nr 300.1.2014

          Wójta Gminy Jeleniewo

          Z dnia 30 kwietnia  2014 r.

                                                                                                         W sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Objaśnienie zmian:

W Planie wydatków budżetowych zostają zastosowane przesunięcia w ramach działu na kwotę 1 500,00 zł w związku z przekazaniem podatku Vat oraz na kwotę 23 601,00 zł w związku z odliczeniem podatku VAT na zadaniu inwestycyjnym zakup i instalacja kolektorów słonecznych.

Ponadto w związku z wypłatą akcyzy zostają zastosowane przesunięcie na kwotę 2 007,80 zł

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 11 578 350,83 zł

